MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA - 5ª REGIÃO

PORTARIA PRR5 Nº 3, DE 20 DE JANEIRO DE 2015.

O  CHEFE  DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 5a

REGIÃO, no exercício das funções estabelecidas no art. 106, XX, do Regimento Interno do

MPF (Portaria PGR no 591, de 20 de novembro de 2008), RESOLVE:

Art. 1º. Designar os servidores abaixo relacionados como fiscais de contrato e

substitutos  eventuais,  respectivamente,  de  contratos  desta  Procuradoria  Regional  da

República da 5ª Região;

Art. 2º. Dê-se ciência aos interessados

FRANCISCO CHAVES DOS ANJOS NETO

CONTRATO: 09/2014
EMPRESA: DG10 DATA GLOBAL TECNOLOGIA E INFORMAÇÕES LTDA.
CNPJ: 00.658.293/0001-07
OBJETO: Fornecimento e instalação de sistema de segurança eletrônica, monitorado
por circuito fechado de TV e vídeo (CFTV) e prestação de assistência técnica durante
o período de garantia.
FISCAL DE CONTRATO: WALTER FERREIRA DE LIMA, matrícula nº 26236-6.
FISCAL  SUBSTITUTO  EVENTUAL:  JAILTON  RAMOS  DE  SANTANA,
matrícula nº 2694-8.

CONTRATO: 10/2014
EMPRESA: EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO
DE CONVÊNIOS HAAG S.A.
CNPJ: 03.506.307/0001-57
OBJETO:  Prestação  de  serviços  de  gerenciamento,  controle  e  aquisição  de
combustíveis e lubrificantes, através de rede de estabelecimentos credenciados, com
implantação e operação de sistema informatizado e integrado para gestão de frota

FISCAL DE CONTRATO: JULIANA KARLA DE SOUZA BATISTA, matrícula nº
8998-2.
FISCAL  SUBSTITUTO  EVENTUAL:  JAILTON  RAMOS  DE  SANTANA,
matrícula nº 2694-8.

CONTRATO: 01/2015
EMPRESA: CONSTRUTORA RHEMA LTDA. - EPP
CNPJ: 04.828.511/0001-57
OBJETO: Prestação de serviços de reforma do prédio sede da PRR-5ª Região.
FISCAL DE CONTRATO: RENATO DE MORAES CHAVES, matrícula nº 6339-8.
FISCAL  SUBSTITUTO  EVENTUAL:  JOSE  JODEILSON  GOMES  DE
ANDRADE, matrícula nº 3814-8.

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 22 jan. 2015, Caderno Administrativo, p. 4.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/67866/DMPF-ADMINISTRATIVO-2015-01-21_014.pdf?sequence=1&isAllowed=y